



V Řitce 25.3. 2024

Naše č.j.: 107/2024

Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb. Zákon o svobodné přístupu k informacím

K Vaší žádosti sdělujeme následující:

K Vaší žádosti o informaci, kdo pí. _____ vydal pokyn k zaslání „Informace k ceně vodného a stočného“ občanům obce sdělujeme, že tento dokument byl zaslán pouze zastupitelům obce a poskytnut jako podklad k přípravě na jednání zastupitelstva obce.

V dokumentu, který byl v několika vyhotoveních předán na obecní úřad je hovořeno o zastupitelích a postupech, které jsou nejasné. Jsou jmenováni členové zastupitelstva, jichž se informace v dokumentu týkají.

Zástupce obce, místostarostka, vyhodnotila vhodnost zaslání dokumentu zastupitelům k seznámení před termínem konání zastupitelstva, aby se zastupitelé mohli na zasedání zastupitelstva připravit a mohli zodpovědět případné dotazy.

- 1) Finanční prostředky, které obce vynaložila v letech 2022 a 2023 za odborného zástupce obce, kterého má jako provozovatel vodohospodářské infrastruktury

Rok 2022: 56 006,- Kč

Rok 2023: 51 000,- Kč



- 2) Jaké finanční prostředky vynaložila obec na vydávání „Obecního čtvrtletníku Řitka“ v letech 2021, 2022, 2023.

DPP pana : 261 000 ,- Kč

Tisk zpravodaje: 445 114 ,- Kč

- 3) Kdo rozhoduje o tom, co se ve čtvrtletníku uveřejní.

Redakční rada

- 4) Kdo schvaluje definitivní verzi čtvrtletníku.

Vydavatel, tedy Obec Řitka.

V příloze tohoto dopisu dále zasíláme požadované smlouvy.

Za obec Řitka

Mgr. Kamil Ašbid, starosta

OBEC ŘITKA
Na Návsi 54, 252 03, Řitka
IČO: 00241644 DIČ: CZ00241644
tel.: 318592289, email: obec@ritka.cz